
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 1 października 2021 roku

w sprawie: upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów i wykreśleń wpisów 
w rejestrze i księgach rejestrowych instytucji kultury prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Kórnik oraz do wydawania urzędowo poświadczonych odpisów z rejestru i ksiąg 
rejestrowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto i Gmina Kórnik.

Na podstawie art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735 ze zm.) oraz §8 i §10 ust. 5 Rozporządzenia Ministra kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania 
rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012r., poz. 189) zarządzam, co następuje:

§1. Upoważniam Panią Magdalenę Matelską-Bogajczyk do dokonywania wpisów, zmian 
wpisów i wykreśleń wpisów w rejestrze i księgach rejestrowych instytucji prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Kórnik oraz do wydawania urzędowo poświadczonych odpisów 
z rejestru i ksiąg rejestrowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest Miasto 
i Gmina Kórnik.

§2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą jego wypowiedzenia lub 
ustania stosunku pracy.

§3. Traci moc zarządzenie nr 144/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 
29 grudnia 2017 roku.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przemysł/u
Burmistrz Miast^/1 C^r/iny Kórnik 

' //'

'Acholski


